

"INTERMING" d.o.o.
FERDE HAUPTMANA 7
71000 Sarajevo

JIB: 4201112590005
PIB: 201112590005

IBFM: H0014250

FISKALNI RAČUN

BF: 211
28.03.2019. 14:12

RH.BR. 04-03/19

1,000x 620,83

620,83 E

VE: 17,00%
OSN. E: 530,62
PDV E: 90,21
PDV: 90,21

TOTAL: 620,83

UPLAĆENO:

Virman: 620,83

Ukupno: 620,83

KUPF
IBK: 4200415950008
Mašinski fakultet
Vilsonovo šetalište
71000 Sarajevo

14d40662993dc641
b44d6f7ffb40caf9

KUF 9/1/19

MAŠINSKI FAKULTET
SARAJEVO
Broj: 1407/19
Datum: 29.03.2019



INTERMING D.O.O.

Ul.Ferde Hauptmana br.7
71 000 SARAJEVO

Tel/fax 033 644 696

Mob. 062 170 897

e-mail:Interming@hotmail.com

ID broj: 420112590005

Poreski broj: 01700000

PDV broj: 20112590005

Registarski br.: 1-25582

VOĐAČ:

INTERMING DOO

Naziv firme

Ferde Hauptmana br.7, Sarajevo

Adresa firme

MAŠINSKI FAKULTET SARAJEVO

Vilsonovo šetalište br.9

Sarajevo

ID broj:4200415950008

PDV broj:200415950008

Banka: Uni Credit Bank

IBAN br.: 3389002201804174

Sarajevo, 28.03.2019.god.

RAČUN: br. 04-03/19

Za izvođenje kanalizacionih radova, u zgradi Mašinskog fakulteta

iz.	OPIS	J.mj.	Kol	Jed.cijena bez PDV-a	Ukupna cijena bez ODV-a
1.	Štemanje zida od opeke, zajedno sa malterom, te odvoz šuta na deponiju 160x300x10 cm	m ³	0,48	181,00	86,88
2.	Demontaža plastičnih cijevi Ø 160 Ø 200	m'	7,5	7,00	52,50
		m'	2,5	10,00	25,00
3.	Nabavka, transport i montaža plastičnih cijevi SN4, dim. Ø 160 Ø 200	m'	7,5	22,50	168,75
		m'	2,5	35,00	87,50
	koljena Ø 160	kom	1	27,00	27,00
	mufne Ø160	kom	2	19,00	38,00
	T-komad 200x200x160 sa svim sitnim pripadajućim materijalom	kom	1	45,00	45,00
	Ukupna cijena bez PDV:				530,63
	+17% PDV-a				90,20
	Sve ukupno sa PDV-om:				620,83

Fiskalni rn .br. 211

Slovima: šestotinadvadeset KM i 83/100.

Ukupno za naplatu 620,83 KM

Rok plaćanja: 7 dana

Za neplaćanje u roku, zaračunavamo zateznu kamatu.

Za sve eventualne sporove nadležan je Sud u Sarajevu.

Da su gornji radovi izvršeni po količinama, kvalitetu i vrijednosti potvrdi i ovjerava:



Direktor

Izet Bajramović

D.O.O.

SARAJEVO